

MLS-Ejendomme ApS

C/O Micheal Lund Sørensen, Hellehøj 1 Øsby, 6100 Haderslev

CVR-nr. 39 51 88 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

John Wehner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLS-Ejendomme ApS
C/O Micheal Lund Sørensen
Hellehøj 1 Øsby
6100 Haderslev

CVR-nr.: 39 51 88 99
Stiftet: 25. april 2018
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Wehner

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.310 kr. mod 447.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.848 kr. mod 299.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	201.310	447.624
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	440.513	0
2 Personaleomkostninger	-57.284	-100.000
Andre driftsomkostninger	-273.370	0
Driftsresultat	311.169	347.624
Andre finansielle indtægter	42.717	55.152
3 Øvrige finansielle omkostninger	-200.833	-100.812
Resultat før skat	153.053	301.964
4 Skat af årets resultat	96.795	-2.365
Årets resultat	249.848	299.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.848	299.599
Disponeret i alt	249.848	299.599

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43.000
6 Investeringsejendomme	8.219.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.219.000</u>	<u>43.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.219.000</u>	<u>43.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.181	19.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	252.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.430	45.328
Andre tilgodehavender	3.164	10.750
Tilgodehavender i alt	<u>138.775</u>	<u>328.439</u>
Likvide beholdninger	<u>133.771</u>	<u>3.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.546</u>	<u>331.718</u>
Aktiver i alt	<u>8.491.546</u>	<u>374.718</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	295.563	248.543
Egenkapital i alt	345.563	298.543
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.365
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.365
Gældsforpligtelser		
Deposita	140.520	0
Anden gæld	7.288.510	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.429.030	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.000	0
Selskabsskat	0	36.810
Anden gæld	501.953	37.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.953	73.810
Gældsforpligtelser i alt	8.145.983	73.810
Passiver i alt	8.491.546	374.718

9 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	440.513	0
	440.513	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.811	100.000
Andre omkostninger til social sikring	1.171	0
Personaleomkostninger i øvrigt	302	0
	57.284	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.833	100.812
	200.833	100.812
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-94.430	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.365	2.365
	-96.795	2.365
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	43.000	0
Tilgang i årets løb	0	43.000
Afgang i årets løb	-43.000	0
Kostpris ultimo	0	43.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	43.000

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	8.409.957	0
Afgang i årets løb	<u>-631.470</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>7.778.487</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>440.513</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>440.513</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.219.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	248.543	-51.056
Årets overførte overskud eller underskud	249.848	299.599
Koncernintern gældseftergivelse	<u>-202.828</u>	<u>0</u>
	<u>295.563</u>	<u>248.543</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMAM Capital Investment A/S, CVR-nr. 36899220, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Wehner

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Wehner

Direktør

ID: 97d1a9ac-40d8-484e-a889-64bc658c95c1

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2024 kl.: 19:34:52

Underskrevet med MitID



John Wehner

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Wehner

Dirigent

ID: 97d1a9ac-40d8-484e-a889-64bc658c95c1

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2024 kl.: 19:34:52

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2024 kl.: 20:15:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cdf8adchQHQM251485208

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.